江苏银行股份有限公司
关于可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示
●转股情况：截至 2020年 3月 31日，累计已有人民币 420,000元苏银转债转为 A 股

普通股， 累计转股股数为 55,532 股， 占苏银转债转股前本行已发行普通股股份总额的
0.0005%。

●未转股可转债情况：截至 2020 年 3 月 31 日，尚未转股的苏银转债金额为人民币
19,999,580,000元，占苏银转债发行总量的比例为 99.9979%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准江苏银行股份有限

公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2018〕2167 号）核准，江苏银行股份有
限公司（简称“本行”、“公司”）获准向社会公开发行面值总额 200 亿元的可转换公司债券
（简称“可转债”、“苏银转债”），每张面值 100元，按面值发行，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2019〕51 号文同意， 本行 200 亿元可转债于
2019 年 4 月 3 日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称“苏银转债”， 债券代码
“110053”。

根据有关规定和《江苏银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明
书》（简称“《募集说明书》”）的约定，本行该次发行的“苏银转债”自 2019 年 9 月 20 日起
可转换为本行 A股普通股，目前转股价格为 7.56元/股。

二、可转债本次转股情况

截至 2020年 3月 31 日，累计已有人民币 420,000 元苏银转债转为 A 股普通股，累
计转股股数为 55,532股，占苏银转债转股前本行已发行普通股股份总额的 0.0005%。其
中， 自 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日共有 42,000 元苏银转债转为本行 A 股普
通股，转股股数为 5,551股。

截至 2020年 3月 31日， 尚未转股的苏银转债金额为人民币 19,999,580,000 元，占
苏银转债发行总量的比例为 99.9979%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前（2019年 12月 31日） 本次可转债
转股 变动后（2020年 3月 31日）

有限售条件流通股 138,722,723 0 138,722,723
无限售条件流通股 11,405,777,258 5,551 11,405,782,809

总股本 11,544,499,981 5,551 11,544,505,532
四、其他
联系部门：董事会办公室
联系电话：025-52890919
联系传真：025-58588273
特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会
2020 年 4 月 2 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

江苏银行股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近日收到公司独立董事刘煜
辉先生、 颜延先生的书面辞职报告。 刘煜辉先生、 颜延先生连任公司独立董事已满 6
年，根据监管部门有关独立董事任职期限的规定，申请辞去独立董事职务以及董事会相
关委员会委员的职务。

由于刘煜辉先生、颜延先生的辞职，将导致公司独立董事人数低于董事会人数的三

分之一， 在公司股东大会选举产生新的独立董事并经监管部门核准任职资格履职前，刘
煜辉先生、颜延先生将按照法律法规和公司章程的规定，继续履行独立董事职责。

公司董事会对刘煜辉先生、颜延先生在任职期间对公司所作出的贡献表示衷心
感谢！

特此公告。
江苏银行股份有限公司董事会

2020 年 4 月 2 日

江苏银行股份有限公司
关于独立董事辞职的公告

CC7711DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 4 月 3 日 星期五

证券代码：601919 证券简称：中远海控 公告编号：2020-017

中远海运控股股份有限公司
关于召开 2019 年年度股东大会暨 2020 年第一次 A 股类别股东大会及 2020 年第一次 H 股类别股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
股东大会召开日期：2020 年 5 月 18 日
本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2019 年年度股东大会暨 2020 年第一次 A 股类别股东大会及 2020 年第一次 H

股类别股东大会的通知
(二)股东大会召集人：董事会
(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合

的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2020 年 5 月 18 日 10 点 00 分
召开地点：上海市东大名路 1171 号上海远洋宾馆 5 楼远洋厅、香港皇后大道中

183 号中远大厦 47 楼会议室。
(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自 2020 年 5 月 18 日
至 2020 年 5 月 18 日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东

大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投
票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，

应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。
(七)涉及公开征集股东投票权
因涉及股票期权激励计划，因此，公司独立董事吴大卫先生将向全体股东公开

征集委托投票权，具体事项详见同日刊发的《中远海运控股股份有限公司关于独立
董事公开征集投票权的公告》（临 2020- 018）。

二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称 投票股东类型
A股及 H股股东

非累积投票议案
1 审议《中远海控 2019年度董事会报告》 √
2 审议《中远海控 2019年度监事会报告》 √

3 审议以中国会计准则及香港会计准则分别编制的中远海控 2019年度
财务报告和审计报告 √

4 审议中远海控 2019年度利润分配之议案 √
5 审议中远海控及所属公司 2020年度对外担保额度之议案 √
6 审议聘任公司 2020年度境内外审计师之议案 √

7 审议东方海外（国际）有限公司订造 23000TEU型集装箱船舶项目暨关
联交易之议案 √

8 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范围之议
案 √

9 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案 √
听取中远海控 2019 年度独立董事述职报告。
（二）2020 年第一次 A 股类别股东大会审议议案及投票股东类型
序号 议案名称 投票股东类型

A股股东
非累积投票议案

1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范围之议
案 √

2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案 √

（三）2020 年第一次 H 股类别股东大会审议议案及投票股东类型
序号 议案名称 投票股东类型

H股股东
非累积投票议案

1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范围之议
案 √

2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案 √
1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述 2019 年年度股东大会第 7 项议案已经公司第五届董事会第三十八次会议

审议通过， 第 1、3、4、5、6、8、9 项议案已经公司第五届董事会第三十九次会议审议
通过，第 2、3、4、6、8、9 项议案已经公司第五届监事会第二十一次会议审议通过。 有
关公告已刊登在公司指定披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证
券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

2、 特别决议议案：2019 年年度股东大会议案 8、9，2020 年第一次 A 股类别股东
大会议案 1、2，2020 年第一次 H 股类别股东大会议案 1、2

3、 对中小投资者单独计票的议案 ：2019 年年度股东大会议案 4、5、6、7、8、
9，2020 年第一次 A 股类别股东大会议案 1、2，2020 年第一次 H 股类别股东大会议
案 1、2

4、 涉及关联股东回避表决的议案：2019 年年度股东大会议案 7、8、9，2020 年第
一次 A 股类别股东大会议案 1、2，2020 年第一次 H 股类别股东大会议案 1、2

应回避表决的关联股东名称：2019 年年度股东大会议案 7，中国远洋海运集团有
限公司（本公司间接控股股东）、中国远洋运输有限公司(本公司控股股东 )以及其他
符合股票上市地上市规则的关联股东 (如有 ) ；2019 年年度股东大会议案 8、9，2020
年第一次 A 股类别股东大会议案 1、2，2020 年第一次 H 股类别股东大会议案 1、2 ，
杨志坚董事以及其他届时持有公司股份的董事（不含独立董事）（如有）。

5、涉及优先股股东参与表决的议案：不适用。
三、股东大会投票注意事项
(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既

可以登陆交易系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以
登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。 首次登陆互联网投票平台进
行投票的，投资者需要完成股东身份认证。 具体操作请见互联网投票平台网站说明。

(二)股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有
多个股东账户，可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。 投票后，视为
其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同一意见的
表决票。

(三)同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第
一次投票结果为准。

(四)股东对所有议案均表决完毕才能提交。
（五）参加网络投票的 A 股股东在本公司 2019 年年度股东大会上投票，将视同

其在本公司 2020 年第一次 A 股类别股东大会上对 A 股类别股东大会对应议案进行
了同样的表决。 参加现场会议的 A 股股东将分别在本公司 2019 年年度股东大会及
2020 年第一次 A 股类别股东大会上进行表决。

四、会议出席对象
(一)股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册

的公司股东有权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人
出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日
Ａ股 601919 中远海控 2020/4/17

(二)公司董事、监事和高级管理人员。
(三)公司聘请的律师。
(四)其他人员
五、会议登记方法

(一)登记手续
有权出席会议的法人股东的法定代表人持有加盖单位公章的法人营业执照复

印件、法人股东账户卡、本人身份证到公司办理登记手续；若委托代理人出席的，代
理人应持加盖单位公章的法人营业执照复印件、 法定代表人出具的授权委托书、法
人股东账户卡和本人身份证到公司登记。 符合上述条件的自然人股东应持股东账户
卡、本人身份证到公司登记，若委托代理人出席会议的，代理人应持股东账户卡、授
权委托书和本人身份证到公司登记。 股东可以通过传真方式登记。

(二) 登记时间
2019 年 4 月 28 日(星期一)9:00～11:00，14:30～16:30
(三) 登记地点
上海东大名路 658 号 8 楼
如以传真方式登记，请传真至：021-60298618
六、其他事项
(一) 联系方式
联系人：王振波
电 话：021-60298616
传 真：021-60298618
(二) 其他事项
1. 出席现场会议股东及股东授权代理人请于会议开始前半小时内到达会议地

点，并携带身份证明、股东账户卡、授权委托书等原件，以便签到入场。
2、与会股东交通费和食宿费自理。
特此公告。

中远海运控股股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 3 日
附件 1：公司 2019 年度股东大会回执
附件 2：公司 2020 年第一次 A 股类别股东大会回执
附件 3：公司 2019 年年度股东大会授权委托书
附件 4：公司 2020 年第一次 A 股类别股东大会授权委托书

报备文件
提议召开本次股东大会的董事会决议
附件 1： 中远海运控股股份有限公司

2019 年度股东大会回执
股东姓名(法人股东名称)
通讯地址
股东账号 持股数量
委托人 身份证号
联系人 电话
发言意向及要点

股东签字（法人股东盖章）：
年 月 日
附注: 1、上述回执的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。
2、本回执在填妥及签署后于 2020 年 4 月 28 日（星期二）以前（含当日）以邮寄

或传真方式送达本公司董事会秘书室。
3、委托代理人出席的，请于出席会议时附上填写好的《授权委托书》（见附件 3）。
附件 2 中远海运控股股份有限公司

2020 年第一次 A 股类别股东大会回执
股东姓名(法人股东名称)
通讯地址
股东账号 持股数量
委托人 身份证号
联系人 电话
发言意向及要点

股东签字（法人股东盖章）：
年 月 日
附注: 1、上述回执的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。
2、本回执在填妥及签署后于 2020 年 4 月 28 日（星期二）以前（含当日）以邮寄

或传真方式送达本公司董事会秘书室。
3、 委托代理人出席的， 请于出席会议时附上填写好的《授权委托书》（见附件

4）。
附件 3：公司 2019 年年度股东大会授权委托书
中远海运控股股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2020 年 5 月 18 日召开的贵公

司 2019 年年度股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权
1 审议《中远海控 2019年度董事会报告》
2 审议《中远海控 2019年度监事会报告》

3 审议以中国会计准则及香港会计准则分别编制的中远海控 2019年
度财务报告和审计报告

4 审议中远海控 2019年度利润分配之议案
5 审议中远海控及所属公司 2020年度对外担保额度之议案
6 审议聘任公司 2020年度境内外审计师之议案

7 审议东方海外（国际）有限公司订造 23000TEU型集装箱船舶项目暨
关联交易之议案

8 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范围之议
案

9 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案
委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于

委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。
附件 4 公司 2020 年第一次 A 股类别股东大会授权委托书
中远海运控股股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2020 年 5 月 18 日召开的贵公

司 2020 年第一次 A 股类别股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范
围之议案

2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于

委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：601919 证券简称：中远海控 公告编号：临 2020-018

中远海运控股股份有限公司关于独立董事公开征集投票权的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
征集投票权的时间：截至 2019 年年度股东大会暨 2020 年第一次 A 股类别股东大会

及 2020年第一次 H股类别股东大会召开前 24小时。
征集人作为独立董事在公司董事会中对所有表决事项的意见：同意。
征集人未持有公司股票。
中远海运控股股份有限公司（以下简称“中远海控”、“公司”或“本公司”）于 2020 年 3

月 30日召开公司第五届董事会第三十九次会议及第五届监事会第二十一次会议，会议审
议通过了《关于调整中远海控股票期权激励计划之议案》。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《上市公司股权激励管理办
法》的有关规定，中远海运控股股份有限公司独立董事吴大卫先生受其他独立董事的委托
作为征集人， 就公司拟于 2020年 5月 18日召开的 2019年年度股东大会暨 2020 年第一
次 A股类别股东大会及 2020年第一次 H股类别股东大会审议的调整股票期权激励计划
相关议案向公司全体股东征集投票权。

一、征集人的基本情况、对表决事项的表决意见及理由
征集人吴大卫先生（以下简称“征集人”）为公司现任独立董事，其未持有公司股票。吴

大卫先生作为公司的独立董事，对公司第五届董事会第三十九次会议审议通过的《关于调
整中远海控股票期权激励计划之议案》投了赞成票。表决理由：公司将公司董事（不含独立
董事）纳入激励范围，有利于进一步完善公司治理结构，有助于推动公司经营业绩和健康
持续发展，不存在损害上市公司及全体股东利益。

二、本次股东大会的基本情况
（一）2019年年度股东大会
（1）会议召开的日期、时间
现场会议召开时间：2020年 5月 18日（星期一）10:00；
网络投票（仅适用于 A 股股东）时间：采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易

系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段， 即 9:15-9:25，9:30-11:
30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

（2）会议地点：上海市东大名路 1171 号上海远洋宾馆 5 楼远洋厅、香港皇后大道中
183号中远大厦 47楼会议室

（3）征集投票权的议案：
序号 议案名称
非累积投票议案
1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范围之议案
2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案

（二）2020年第一次 A股类别股东大会
（1）会议召开的日期、时间
现场会议召开时间：2020年 5月 18日（星期一）10:00；
网络投票（仅适用于 A 股股东）时间：采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易

系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段， 即 9:15-9:25，9:30-11:
30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

（2）会议地点：上海市东大名路 1171 号上海远洋宾馆 5 楼远洋厅、香港皇后大道中
183号中远大厦 47楼会议室

（3）征集投票权的议案：
序号 议案名称
非累积投票议案
1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范围之议案
2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案

（三）2020年第一次 H股类别股东大会
（1）会议召开的日期、时间
现场会议召开时间：2020年 5月 18日（星期一）10:00；
（2）会议地点：上海市东大名路 1171 号上海远洋宾馆 5 楼远洋厅、香港皇后大道中

183号中远大厦 47楼会议室
（3）征集投票权的议案：

序号 议案名称
非累积投票议案
1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要的激励对象范围之议案
2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核办法之议案

有关召开本公司 2019 年年度股东大会暨 2020 年第一次 A 股类别股东大会及 2020
年第一次 H股类别股东大会的详细情况， 请见 2020 年 4 月 3 日于中国证监会指定的信
息披露媒体披露的股东大会通知。

三、征集方案
（一）征集对象：2020年 4月 17 日（星期五）下午交易结束后，分别于中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司、 香港证券登记有限公司登记在册的公司 A 股股东、H 股股
东。

（二） 征集时间： 截至 2019 年年度股东大会暨 2020 年第一次 A 股类别股东大会及
2020年第一次 H股类别股东大会召开前 24小时

（三）征集程序：
1、征集对象决定委托征集人投票的，对于 A 股股份持有人而言，请按照本公告附件

确定的格式和内容逐项填写征集投票权授权委托书。 对于 H 股股份持有人而言，请按照
有关 H 股股东独立非执行董事征集投票权授权委托书确定的格式和内容逐项填写征集
投票权授权委托书。

2、委托人应向征集人提供证明其股东身份、委托意思表示的文件清单，包括（但不限
于）：

就 A股股东而言：
（1）法人股东应提交授权委托书原件、法人营业执照复印件、法定代表人身份证明复

印件和股东账户卡复印件， 法人股东按本条规定的所有文件应由法定代表人逐页签字并
加盖法人股东公章；

（2）自然人股东应提交授权委托书原件、本人身份证复印件和股东账户卡复印件；
（3）授权委托书为股东授权他人签署的，该授权委托书应当经公证机关公证，并将公

证书连同授权委托书原件一并提交； 由股东本人或股东单位法定代表人签署的授权委托
书不需要公证。

就 H股股东而言：
请依据有关 H 股股东独立非执行董事征集投票权授权委托书的指示填妥并签署授

权委托书。授权委托书为股东授权他人签署的，则授权该名代表签署的授权书或其他授权
文件应当经公证机关公证，并将公证书连同授权委托书原件一并提交；由股东本人或股东
单位董事或正式授权代表签署的授权委托书不需要公证。

3、委托投票股东按上述步骤备妥相关文件后，应在征集时间内将上述第 2 条中列明
的全部文件采取专人送达、挂号信函或特快专递方式送达下述地址。采取挂号信或特快专
递方式的，送达日为下述收件人签署相关信函回单日。

A股委托投票权股东送达授权委托书及相关文件的送达地址和收件人为：
地址：上海市东大名路 658号 8楼
收件人：王振波
电话：021-60298616
H股委托投票权股东送达授权委托书及相关文件的送达地址和收件人为：
地址：香港湾仔皇后大道东 183号合和中心 17M楼
收件人：香港中央证券登记有限公司
电话：+852 2862 8555
请将提交的全部文件予以妥善密封，注明委托投票股东的联系电话和联系人，并在显

著位置标明“征集投票权授权委托”。
4、委托投票股东提交文件送达后，将由公司聘请的律师事务所见证律师对法人股东

和自然人股东提交的前述所列示的文件进行形式审核。 经审核确认有效的授权委托书将
交给征集人，并由征集人行使投票权。

（1）经审核，满足下述全部条件的授权委托书将被确认为有效：
（a）按本公告征集程序要求准备的授权委托书及相关文件已被送达到指定地址；
（b）授权委托书及相关文件在征集时间内被送达到指定地址；
（c） 股东已按本公告附件规定格式或有关H股股东独立非执行董事征集投票权授权委

托书的规定格式填写并签署授权委托书，且授权内容明确，提交相关文件真实、完整、有效；

（d）授权委托书及相关文件与 2020 年 4 月 17 日（星期五）交易结束时股东名册记载
的信息相符。

（2）股东将其对征集事项投票权重复授权委托征集人，但其授权内容不相同的，股东
最后一次签署的授权委托为有效， 无法判断签署时间的， 以最后收到的授权委托书为有
效。

（3）股东将征集事项投票权授权委托征集人后，股东可以亲自或委托代理人出席会议。
（4）经确认有效的授权委托出现下列情形的，征集人可以按照以下办法处理：
（a）股东将征集事项投票权授权委托征集人后，在会议登记时间截止前以书面方式明

示撤销对征集人的授权委托，则征集人将认定其授权委托自动失效；
（b）股东将征集事项投票权授权委托征集人以外的其他人登记并出席会议，且在现场

会议报到登记之前以书面方式明示撤销对征集人的授权委托的， 则征集人将认定其对征
集人的授权委托自动失效；

（c）股东应在提交的授权委托书中明确其对征集事项的投票指示，并在赞成、反对、弃
权中选其一项，选择一项以上的，征集人将认定其授权委托无效，未作具体指示的，受托人
有权按自己的意愿进行表决；

（d）同一表决权就同一议案只能选择现场投票、委托独立董事投票或网络投票中的一
种表决方式。 同一表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。 如果无法判断投票时
间，且其他投票方式与独立董事征集投票权授权委托书就同一议案的表决内容不一致，以
独立董事征集投票权授权委托书的表决内容为准。
征集人：吴大卫
2020年 4月 3日

附件一：2019年年度股东大会授权委托书
对中远海运控股股份有限公司
2019年年度股东大会投票权征集人的授权委托书

本人 /本公司 作为授权委托人确认，在签署本授
权委托书前已认真阅读了征集人为本次征集投票权制作并公告的《中远海运控股股份有
限公司关于独立董事公开征集投票权的公告》、《中远海运控股股份有限公司关于召开
2019 年年度股东大会暨 2020 年第一次 A 股类别股东大会及 2020 年第一次 H 股类别股
东大会的通知》及其他相关文件，对本次征集投票行为的原则、目的等相关情况已充分了
解。 在现场会议报到登记之前，本人/本公司有权随时按独立董事征集投票权公告确定的
程序撤回本授权委托书项下对征集人的授权委托， 或对本授权委托书内容进行修改。 本
人/本公司作为授权委托人，兹授权委托中远海运控股股份有限公司独立董事吴大卫先生
作为本人/本公司的代理人出席中远海运控股股份有限公司于 2020 年 5 月 18 日（星期
一）召开的 2019 年年度股东大会，并按本授权委托书指示对会议相关审议事项行使投票
权。

本人/本公司对本次征集投票权事项的投票意见：
序号 非累积投票议案名称 同意

附注 1
反对
附注 1

弃权
附注 1

1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要
的激励对象范围之议案

2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核
办法之议案

附注 1、如欲对议案投赞成票，请在“同意”栏内相应地方填上“√”号；如欲对议案投
反对票，则请在“反对”栏内相应地方填上“√”号；如欲对议案投弃权票，则请在“弃权”栏
内相应地方填上“√”号。 选择一项以上的，征集人将认定其授权委托无效，未作具体指示
的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

本授权委托的有效期：自签署日至 2019年年度股东大会结束
A股自然人股东填写如下信息：
委托人股东账号：
委托人持股数：
委托人身份证号：
本人签字：
联系电话：
联系传真：
联系地址：

邮政编码：
A股法人股东填写如下信息：
法人股东填写股东单位名称并加盖公章：
法定代表人签字：
联系人：
联系电话：
联系传真：
联系地址：
邮政编码：
签署日期：2020年 月 日
附件二：2020年第一次 A股类别股东大会股东授权委托书

对中远海运控股股份有限公司
2020年第一次 A股类别股东大会投票权征集人的授权委托书

本人 /本公司 作为授权委托人确认，在签署本授
权委托书前已认真阅读了征集人为本次征集投票权制作并公告的《中远海运控股股份有
限公司关于独立董事公开征集投票权的公告》、《中远海运控股股份有限公司关于召开
2019 年年度股东大会暨 2020 年第一次 A 股类别股东大会及 2020 年第一次 H 股类别股
东大会的通知》及其他相关文件，对本次征集投票行为的原则、目的等相关情况已充分了
解。 在现场会议报到登记之前，本人/本公司有权随时按独立董事征集投票权公告确定的
程序撤回本授权委托书项下对征集人的授权委托， 或对本授权委托书内容进行修改。 本
人/本公司作为授权委托人，兹授权委托中远海运控股股份有限公司独立董事吴大卫先生
作为本人/本公司的代理人出席中远海运控股股份有限公司于 2020 年 5 月 18 日（星期
一）召开的 2020年第一次 A 股类别股东大会，并按本授权委托书指示对会议相关审议事
项行使投票权。

本人/本公司对本次征集投票权事项的投票意见：

序号 非累积投票议案名称 同意
附注 1

反对
附注 1

弃权
附注 1

1 审议调整中远海控股票期权激励计划及其摘要
的激励对象范围之议案

2 审议修订中远海控股票期权激励计划实施考核
办法之议案

附注 1、如欲对议案投赞成票，请在“同意”栏内相应地方填上“√”号；如欲对议案投
反对票，则请在“反对”栏内相应地方填上“√”号；如欲对议案投弃权票，则请在“弃权”栏
内相应地方填上“√”号。 选择一项以上的，征集人将认定其授权委托无效，未作具体指示
的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

本授权委托的有效期：自签署日至 2020年第一次 A股类别股东大会结束
A股自然人股东填写如下信息：
委托人股东账号：
委托人持股数：
委托人身份证号：
本人签字：
联系电话：
联系传真：
联系地址：
邮政编码：
A股法人股东填写如下信息：
法人股东填写股东单位名称并加盖公章：
法定代表人签字：
联系人：
联系电话：
联系传真：
联系地址：
邮政编码：
签署日期：2020年 月 日

证券代码：601919 证券简称：中远海控 公告编号：临 2020-019

中远海运控股股份有限公司 2019 年度第二期超短期融资券兑付公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
为保证中远海运控股股份有限公司 2019 年度第二期超短期融资券兑付工作的

顺利进行，方便投资者及时领取兑付资金，现将有关事宜公告如下：
一、本期债券基本情况
1.发行人：中远海运控股股份有限公司
2.债券名称：中远海运控股股份有限公司 2019 年度第二期超短期融资券
3.债券简称：19 中远海控 SCP002
4.债券代码：011902283
5.发行总额：人民币 15 亿元

6.债券期限：180 天
7.本计息期债券利率：2.49%
8.还本付息方式：到期一次还本付息
9.兑付日：2020 年 4 月 7 日（遇法定节假日顺延至其后的第一个工作日）
二、兑付办法
托管在银行间市场清算所股份有限公司的债券，其兑付资金由银行间市场清算

所股份有限公司划付至债券持有人指定的银行账户。 债券到期兑付日如遇法定节假
日，则划付资金的时间相应顺延。 债券持有人资金汇划路径变更，应在兑付前将新的
资金汇划路径及时通知银行间市场清算所股份有限公司。 因债券持有人资金汇划路
径变更未及时通知银行间市场清算所股份有限公司而不能及时收到资金的，发行人

及银行间市场清算所股份有限公司不承担由此产生的任何损失。
三、本次兑付相关机构
1.发行人：中远海运控股股份有限公司
联系人：杨胜东
联系方式：021-60298625
2. 主承销商：中国工商银行股份有限公司
联系人：朱一峰
联系方式：010-66109641
联席主承销商：上海浦东发展银行股份有限公司
联系人：刘苑秋

联系方式：021-61614900
3.托管机构：银行间市场清算所股份有限公司
联系部门：运营部
联系人：谢晨燕、陈龚荣
联系方式：021-23198708 021-23198682
4.备注
无。
特此公告。

中远海运控股股份有限公司
2020 年 4 月 2 日

证券代码：603069 证券简称：海汽集团 公告编号：2020-005

海南海汽运输集团股份有限公司股东减持股份计划公告
本公司董事会 、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
股东及董监高持股的基本情况
截止本减持计划公告之日，海南高速公路股份有限公司（以下简称“海南高速”）

持有海南海汽运输集团股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行前发行的股
份 59,250,000 股，占公司总股本的 18.75%，股份来源为公司首次公开发行前取得的
股份。

减持计划的主要内容
自本减持计划公告之日起十五个交易日后的 3 个月内，海南高速拟通过集中竞

价和大宗交易方式减持本公司股份不超过 3,160,000 股， 即不超过公司股份总数的
1%（若此期间有送股、 资本公积转增股本等股本变动事项， 上述数量进行相应调
整），通过集中竞价交易方式进行减持的，在任意连续 90 日内减持股份的总数不超
过公司股份总数的 1%；通过大宗交易方式减持的，任意连续 90 个自然日内不超过
海汽集团总股本的 1%（即不超过 3,160,000 股）。减持价格将按照减持实施的市场价

格确定，但不低于本公司首次公开发行股份时的发行价。
一、减持主体的基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

海南高速公路股份有
限公司

5%以上非第一
大股东 59,250,000 18.75% IPO前取得：59,250,000股

上述减持主体无一致行动人。
该股东上市以来未减持股份。
二、减持计划的主要内容

股东名称 计划减持数
量（股）

计划减持
比例 减持方式 竞价交易减

持期间
减持合理
价格区间

拟减持股
份来源

拟减持
原因

海南高速公路
股份有限公司

不 超 过 ：
3160000股 不超过：1%

竞价交易减持 ，
不超过 ：3160000
股

大宗交易减
持 ， 不 超 过 ：
3160000股

2020/4/28 ～
2020/7/26

按 市 场 价
格

首 次 公 开
发 行 前 股
票

经 营 发
展需要

(一)相关股东是否有其他安排 □是 √否
(二 )大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数

量、减持价格等是否作出承诺 √是□否
1. 作为公司首次公开发行股份前的股东承诺： 自公司股票上市之日起 12 个月

内，不转让或者委托他人管理其已持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。
2.锁定期满 24 个月内，海南高速每年减持的股份总数不超过目前海南高速持有

海汽集团股份总量的 30%，减持价格（如果因海汽集团派发现金、送股、转增股本、增
发新股等原因进行除权、除息的，减持底价应进行相应调整）不低于本次发行价格；
海南高速减持时，须在减持前四个交易日通知海汽集团，并由海汽集团提前三个交
易日予以公告；海南高速减持将通过上交所协议转让、大宗交易、竞价交易或其他方
式依法进行；海南高速的减持行为不得违反海南高速在公开募集及上市文件中所作
出的相关说明或承诺。 若海南高速的减持行为未履行或违反了相关说明或承诺，减
持所得收入归海汽集团所有。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是□否
(三)本所要求的其他事项

无
三、相关风险提示
(一) 本次减持计划是海南高速根据其自身资金需求进行的减持。 在减持期间

内， 海南高速将根据市场情况、上市公司股价等因素选择是否实施及如何实施减 持
计划，减持的数量和价格存在不确定性。 本次减持不会对公司治理结构及 持续经营
情况产生重大影响。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
(三)其他风险提示
在实施本次减持计划期间，公司将督促海南高速严格遵守《上市公司股东、 董监

高减持股份的若干规定》等有关规定，及时履行信息披露义务。
特此公告。

海南海汽运输集团股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 3 日

证券代码：600919 证券简称：江苏银行 公告编号：2020-012
优先股代码：360026 优先股简称：苏银优 1
可转债代码：110053 可转债简称：苏银转债

证券代码：600919 证券简称：江苏银行 公告编号：2020-009
优先股代码：360026 优先股简称：苏银优 1
可转债代码：110053 可转债简称：苏银转债

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

江苏银行股份有限公司（以下简称“公司”）监事会近日收到外部监事杜宝起先
生的书面辞职报告。 杜宝起先生连任公司外部监事已满 6 年，根据监管部门有关外
部监事任职期限的规定， 申请辞去外部监事职务以及监事会相关委员会委员的职
务。

由于杜宝起先生的辞职，将导致公司监事会成员人数低于公司章程规定最低人

数，在公司股东大会选举产生新的监事前，杜宝起先生将按照法律法规和公司章程
的规定，继续履行外部监事职责。

公司监事会对杜宝起先生任职期间对公司所做出的贡献表示衷心感谢！
特此公告。

江苏银行股份有限公司监事会
2020 年 4 月 2 日

江苏银行股份有限公司
关于外部监事辞职的公告

证券代码：600919 证券简称：江苏银行 公告编号：2020-010
优先股代码：360026 优先股简称：苏银优 1
可转债代码：110053 可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司关于无固定期限资本债券发行完毕的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局和中国人民银行批准，江苏银行股

份有限公司（以下简称“公司”）近日在全国银行间债券市场成功发行“江苏银行股份
有限公司 2020 年无固定期限资本债券”（以下简称“本期债券”）。

本期债券于 2020 年 3 月 30 日簿记建档，并于 2020 年 4 月 1 日发行完毕。 本期
债券发行规模为人民币 200 亿元，前 5 年票面利率为 3.80%，每 5 年调整一次，公司

有权在第 5 年及之后的每个付息日全部或部分赎回本期债券。
本期债券的募集资金将依据适用法律和监管机构批准， 用于补充公司其他一

级资本。
特此公告。

江苏银行股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 2 日

证券代码：600919 证券简称：江苏银行 公告编号：2020-011
优先股代码：360026 优先股简称：苏银优 1
可转债代码：110053 可转债简称：苏银转债